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ATELOKOLAGEN COLWAY 50 ML
 

cena: 319,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Colway

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

ATELOKOLAGEN COLWAY jest to kosmetyk anti-age łączący trzy rodzaje niskocząsteczkowego kolagenu.

Pierwszy z nich to izolowane ze skór rybich molekuły, które zachowują konformację potrójnej helisy (tropokolagen).

Drugi to atelokolagen, kolagen w postaci trójspiralnej, który poprzez poddanie działaniu pepsyny uzyskuje idealną czystość biologiczną.
Dzięki temu może być stosowany do zabiegów medycyny estetycznej.

Trzecim jest prokolagen, czyli łańcuchy peptydowe, które w procesach kolagenogenezy dopiero tworzą spirale kolagenowe.

Działanie:

nawilża
napina skórę
niweluje tworzące się zmarszczki, oraz spłyca powstałe
wygładza
tworzy na skórze membranę, chroniącą przed utratą wody oraz działaniem wolnych rodników
pobudz produkcję kolagenu
likwiduje szarość i zmęczenie

Stosowanie:

Produkt przeznaczony do każdego rodzaju skóry. Polecany do pielęgnacji twarzy, szyi i dekoltu.
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Należy nałożyć niewielką ilość żelu na oczyszczoną i wilgotną skórę, delikatnie masując.

Skład:

Aqua, Collagen Amino Acids, Silk Amino Acids, Caprylyl Glycol, Atelocollagen, Collagen, Procollagen, Elastin, Arginine/Lysine Polypeptide,
Gold, Pepsin, Rosa Damascena Flower Oil, Lactic Acid, Sodium Lactate, Glycerin, Glyceryl Caprylate, Carbomer, Xanthan Gum.

Nie zawiera parabenów, silikonów ani emulgatorów.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Colway J.Zych,N.Zych Sp.J.
Ul.Hippiczna 2
84-207 Koleczkowo
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